Муниципальное образование Нефтеюганский район
(Ханты-Мансийский автономный округ -  Югра)

ДУМА НЕФТЕЮГАНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

г.Нефтеюганск

О внесении изменений в решение
Думы Нефтеюганского района от
20.11.2015 № 662 «О бюджете
Нефтеюганского района на 2016 год»

На основании Бюджетного кодекса Российской Федерации, в
соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в
соответствии с Уставом муниципального образования Нефтеюганский район и
решением Думы Нефтеюганского района от 14.05.2012 № 216 «Об утверждении
Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании
Нефтеюганский район», рассмотрев информацию о внесении изменений в
бюджет Нефтеюганского района на 2016 год, предоставленную
администрацией Нефтеюганского района,

Дума Нефтеюганского района решила:

1. Внести в решение Думы Нефтеюганского района от 20.11.2015
№ 662 «О бюджете Нефтеюганского района на 2016 год» (с изменениями на
10.02.2016 № 685, на 26.04.2016 № 730, на 21.06.2016 № 759, на 24.08.2016
№ 767) следующие изменения:

1.1. в пункте 1:
1.1.1. в абзаце втором цифры «4 782 979,32536» заменить цифрами

«5 354 053,11402»;
1.1.2. в абзаце третьем цифры «5 345 072,9884» заменить цифрами

«5 916 146, 77706»;
1.2. Приложение 1 «Прогнозируемый общий объем доходов бюджета

Нефтеюганского района на 2016 год» изложить в редакции согласно
приложению 1 к настоящему решению;

2

1.3. Приложение 5 «Распределение бюджетных ассигнований по
разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и
непрограммным направлениям деятельности), группам (группам и подгруппам)
видов расходов классификации расходов бюджета Нефтеюганского района на
2016 год» изложить в редакции согласно приложению 2 к настоящему
решению;

1.4. Приложение 6 «Распределение бюджетных ассигнований по
целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным
направлениям деятельности), группам (группам и подгруппам) видов расходов
классификации расходов бюджета Нефтеюганского района на 2016 год»
изложить в редакции согласно приложению 3 к настоящему решению;

1.5. Приложение 7 «Распределение бюджетных ассигнований по
разделам и подразделам классификации расходов бюджета Нефтеюганского
района на 2016 год» изложить в редакции согласно приложению 4 к
настоящему решению;

1.6. Приложение 8 «Ведомственная структура расходов бюджета
Нефтеюганского района на 2016 год» изложить в редакции согласно
приложению 5 к настоящему решению;

1.7. Приложение 10 «Межбюджетные трансферты, предоставляемые из
бюджета Ханты-Мансийского автономного округа -  Югры бюджету
Нефтеюганского района на 2016 год» изложить в редакции согласно
приложению 6 к настоящему решению;

1.8. Приложение 11 «Распределение межбюджетных трансфертов
бюджетам городского и сельских поселений на 2016 год» изложить в редакции
согласно приложению 7 к настоящему решению;

1.9. Приложение 13 «Объем бюджетных ассигнований на реализацию
муниципальных программ Нефтеюганского района на 2016 год» изложить в
редакции согласно приложению 8 к настоящему решению;

1.10. Приложение 16 «Распределение бюджетных ассигнований на
осуществление бюджетных инвестиций в объекты муниципальной
собственности, софинансирование капитальных вложений в которые
осуществляются за счет межбюджетных субсидий из бюджета Ханты-
Мансийского автономного округа -  Югры на 2016 год» изложить в редакции
согласно приложению 9 к настоящему решению.

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в
газете «Югорское обозрение».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального
опубликования.